MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA MECÂNICA - NG

PORTARIA ADMINISTRATIVA DEM/DCNG/CEFET-MG Nº 19, DE 15 DE OUTUBRO DE 2024

O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA MECÂNICA DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO
TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS, no uso de suas atribuições regimentais, conforme a Resolução CEPE
número 31/09 em sua SEÇÃO II - no INCISO VII Da Chefia de Departamento, RESOLVE:

Designar os servidores abaixo relacionados para comporem a banca examinadora de seleção deArt. 1°
professor visitante para o Departamento de Engenharia Mecânica:

Prof. Dr. Artur Caron Mottin

Prof. Dr. Fernando Antônio Rodrigues Filho

Prof. Dr. Paulo Eduardo Lopes Barbieri

 A presidência desta comissão ficará a cargo do Art. 2° prof. Dr. Paulo Eduardo Lopes Barbieri.

(Assinado digitalmente em 15/10/2024 15:25)
WAGNER SADE

CHEFE

DEM (11.56.09)

Matrícula: ###297#0

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp 19 2024
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: PORTARIA ADMINISTRATIVA 15/10/2024 4e0018546f

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf